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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde og opbevaring og adskillelse af fødevarer
med og uden kølekrav. Generelt vejledt om regler for
opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: produktionsbord fremstår med
fedtede belægninger. Fronten på koldjomfru fremstår med
indtørret produktrester. Køleskabe under produktionsbord
fremstår med skimmellignende vækst på lister og langs kanter.
Køleskab i baglokale fremstår med skimmellignende vækst på
yderside af skydedør, samt hylder i køleskab fremstår med
belægninger af produktrester og skimmelligende vækst. Kasse
med ost i køleskab i baglokale fremstår med produktrester og
skimmelligende vækst omkring låget. Fotodokumentation
medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg gjorde det
rent for to dage siden.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling fra august til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at fetaost og gorgonzola er en registret beskyttet betegnelse. At
betegnelser som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne BOB ikke må anvendes om fødevarer, som ikke lever op
til de krav som er fastsat i varespecifikationen for det pågældende produkt.
Følgende er konstateret: virksomheden benytter salatost i stedet for fetaost. Virksomheden redegøre at den
gorgonzola han har i køleskabet er ægte gorgonzola, men kan ikke fremvise indpakning eller faktura.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det vidste jeg ikke.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


